גם שני העדים החתומים על הצוואה העידו על כך שבזמן החתימה על הצוואה המנוחה גרה בדירתה בדיר המוגן, הייתה בדעה צלולה, תפקדה בכוחות עצמה והייתה במצב בריאותי טוב. הצוואה נחתמה לפי האירוע המוחי שבו לקתה.

מכאן שיש לדחות את הטענות על מצבה הבריאותי של המנוחה.

זוכה בצוואה שלקח חלק בעריכתה

הטיעון המשפטי-הפורמלי: בסעיף 35 לחוק הירושה, תשכ"ה – 1965 נאמר:

מפקדת אזור יהודה ושומרון

בתי הדין הרבניים

"הוראת צוואה, פרט לצוואה בעל פה, המזכה את מי שערך אותה או היה עד לעשייתה או לקח באופן אחר חלק בעריכתה [...] בטלה."

מלשון החוק עולה שקיימת עילה לביטול צוואה כאשר הזוכה בצוואה לקח חלק בעריכתה. טענתו העיקרית של הבן [אלמוני], המתנגד לקיום הצוואה, נשענת על האמור בסעיף האמור.